JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 731/06

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, no uso das atribuições

conferidas pelo artigo 16, inciso XXIIL do

Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

LOTARos servidores abaixo:

a) HÉRCULES BATISTA GONÇALVES, Técnico
Judiciário, na 66º Zona Eleitoral de Santa Helena de Goiás, com efeitos a contar de
01/07/2006.

b) LEONARDO HERNANDEZ SANTOS SOARES,
Técnico Judiciário, na Seção de Biblioteca, Legislação e Normas da Secretaria de Apoio
Técnico-ludiciário, com efeitos a contar de 01/07/2006.

c) MARIA REGINA ZAIDEN, Analista Judiciária, no
Gabinete da Secretaria de Apoio Técnico-Judiciário, com efeitos a contar de 24/07/2006.

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, aos 31 dias do mês de julho de 2006.

Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

		2014-11-06T11:43:35-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346